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Think ahead.

477554

Tork Tovagliolo Dinner bianco (piegato in 8)

| tovaglioli Tork Dinner, adatti per tutte le occasioni, donano un tocco di classe e praticita alle cene informali.
Sono disponibili in diversi colori classici e moderni, coordinabili con qualsiasi arredo.

e Tovagliolo di grandi dimensioni per una piacevole esperienza

. | tovaglioli prepiegati consentono di risparmiare tempo prezioso durante l'allestimento del servizio
e Attira I'attenzione dei tuoi ospiti con la stampa personalizzata

e Prodotto industriale compostabile*

FSC

www.fsc.org
FSC* C003255

AT LEAST 30%

Certificazioni prodotto
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For Wiping

The mark of
responsible forestry

Essity Italy s.p.a. con unico socio | Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (MI) | Fax: +39 0331 17 30 300
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Informazioni sul
gro otto e sulla

d
pedizione

Sistema

Stampa
No

Larghezza (piegato)
9.8cm

Larghezza (aperto)
39cm

Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Materiale di imballaggio

Pezzi

Unita di trasporto per strato

Strati per pallet
Peso lordo
Altezza
Lunghezza
Larghezza
Peso netto

\Volume

Unita di consumo
(CON)

8710499047333
Plastic

150

732.3¢
120 mm
195 mm
198 mm
72569

4.63 dm3

Prodotti compatibili

Th

-

474637

Tork Cutlery Bag
Natural con tovagliolo
bianco

13662

Tork Tovagliolo
portaposate Bon
Appetit Soft

474640

Tork Tovaglioli Lunch
bianchi sigillati
singolarmente, piegati
in8

Qualita
Advanced

Tipo di piegatura
1/8

Goffratura
Yes

Colore
Bianco

Unita di trasporto
(TRP)
8710499369015

Carton

1800 (12 CON)

9.4 kg
401 mm
408 mm
375 mm
8.7 kg

61.35dm3

kd

474639

Tork Portaposate
bianco sigillabile con
tovagliolo natural

Numero veli
2

Lunghezza (piegato)
19.8 cm

Lunghezza (aperto)
39.5cm

Pallet
(PAL)

7322541169880

54000 (30 TRP)
6

5

282.93 kg
2155 mm
1200 mm

800 mm
261.21 kg

1.84 m3

B —

.
=

Tork Tovaglietta in
carta bianca

Essity Italy s.p.a. con unico socio | Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (MI) | Fax: +39 0331 17 30 300



Think ahead.

Titolo

Prodotto industriale compostabile*
*Il prodotto & compostabile industrialmente secondo la norma EN 13432. Potrebbero essere previste restrizioni locali. Prima dello smaltimento in un bidone per compostaggio industriale interpellare le

autorita locali per confermare che il prodotto venga accettato. Assicurarsi, inoltre, che il prodotto non sia stato usato insieme a sostanze pericolose 0 non compostabili.

Essity Italy s.p.a. con unico socio | Via Salvatore Quasimodo, 12 | 20025 Legnano (MI) | Fax: +39 0331 17 30 300
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477554

Tork Dinnerservietten Weiss 1/8-Falz

Tork Dinnerservietten passen zu jeder Gelegenheit und verfeinern das zwanglose Abendessen. Die
Servietten sind in modernen und klassischen Farben erhaltlich und fligen sich so in das Dekor lhres
Restaurants ein.

e GrofRRere Servietten fur komfortables Speisen
. Mit vorgefalteten Servietten sparen Sie bei der Vorbereitung des Service wertvolle Zeit.

e Sprechen Sie lhre Gaste durch individuelle Werbedrucke an — 75 % der Serviettenbenutzer lesen
die Botschaft

. Industriell kompostierbares Produkt*

Produktzertifikate

1

A
TORK .
FANDLING® L\)

AT LEAST 30%

RECYCLED PLASTIC

FSC® C003255

For Wiping

The mark
responsible forestry

Essity Switzerland AG | Parkstra3e 1b | 6214 Schenkon | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928
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Produkt- und. System
Lieferinformationen
Druck
No
Breite gefaltet
9.8 cm
Breite entfaltet
39cm
Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)
EAN 8710499047333
Verpackungsmaterial Plastic
Stick 150
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 73239
Hohe 120 mm
Lange 195 mm
Breite 198 mm
Nettogewicht 72569
Volumen 4.63 dm3
Kompatible Produkte

—
i B
i i

L]

i =
B

[ e |
474637 470246 474467
Tork dunkelblaue Tork weiBer Tork weiler
Bestecktasche mit Untersetzer Untersetzer

weiler Serviette

Qualitat
Advanced

Falzung
1/8

Pragung
Yes

Farbe
Weil3

Transporteinheiten
(TRP)
8710499369015

Karton

1800 (12 CON)

9.4 kg
401 mm
408 mm
375 mm
8.7 kg

61.35dm3

A
[ s |

474470

Tork Untersetzer Floria Tork weiBer

474474

Untersetzer

Lagen
2

Lénge gefaltet
19.8 cm

Lange entfaltet
39.5cm

Palette
(PAL)

7322541169873

43200 (24 TRP)
6

4

226.34 kg
1754 mm

1200 mm

800 mm
208.97 kg

1.47 m3

474602

Tork weilBe
Tischiiberzug-Rolle mit
textilem Charakter

Essity Switzerland AG | Parkstra3e 1b | 6214 Schenkon | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928
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Uberschrift

Industriell kompostierbares Produkt*
*Das Produkt ist gemaf? EN 13432 industriell kompostierbar. Es kdnnen lokale Einschrénkungen gelten. Bitte vor der Entsorgung in industriellen Kompostierbehaltern bei lokalen Behérden erfragen, ob das

Produkt angenommen wird. Dariiber hinaus bitte sicherstellen, dass das Produkt nicht in Veerbindung mit gefahrlichen oder nicht kompostierbaren Substanzen verwendet wurde.

Essity Switzerland AG | Parkstra3e 1b | 6214 Schenkon | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928
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477554

Tork Serviette Dinner, Blanc pliage 1/8

Les serviettes Dinner Tork conviennent a toutes les occasions, et apportent élégance et praticité a la
restauration de tous les jours. Elles sont proposées dans un large éventail de coloris modernes et classiques

faciles a assortir a la décoration de votre restaurant.

e Serviette plus grande pour une expérience de restauration confortable
. Les serviettes prépliées permettent de gagner un temps précieux lors de la préparation du service
e Communiquez avec les clients par le biais de I'impression personnalisée — 75 % des utilisateurs de

serviettes lisent le message
e Produit industriellement compostable*

www/sc.org RECYCLED PLASTIC

FSC® C003255

Certificats de produits
e
NE
FSC Ecolabel e

1 5€/004/001]

For Wiping

The mark of
responsible forestry

1

A
TORK .
FANDLING® L\)

Essity Switzerland AG | Parkstral’e 1b | 6214 Schenkon | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00 | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928



rorK]

Think ahead.

Informatlons surle systeme

P pedltlon

Impression
No

Largeur plié
9.8cm

Largeur déplié
39cm

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)
EAN 8710499047333
Matériau d’emballage Plastic
Piéces 150
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 73239
Hauteur 120 mm
Longueur 195 mm
Largeur 198 mm
Poids net 72569
Volume 4.63 dm3
Produits compatibles

—
'3
=
474637
Tork Pochette a

Couverts, Naturelle
avec serviette blanche

Tork sous-verre,

i =
B

474467
Tork sous-verre,
blanche

Qualité
Advanced

Type de pliage
1/8

Gaufrage
Yes

Couleur
Blanc

Colis
(TRP)
8710499369015

Carton

1800 (12 CON)

9.4 kg
401 mm
408 mm
375 mm
8.7 kg

61.35dm3

{ s

474470

Tork sous-verre, Floral Tork sous-verre,

474474

blanche

Pli
2

Longueur plié
19.8 cm

Longueur déplié
39.5cm

Palette
(PAL)

7322541169873

43200 (24 TRP)
6

4

226.34 kg
1754 mm
1200 mm

800 mm
208.97 kg

1.47 m3

474602

Effet textile, Blanc

Essity Switzerland AG | Parkstral’e 1b | 6214 Schenkon | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00 | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928

Tork Nappe rouleau
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Titre

Produit industriellement compostable*
*Le produit est adapté au compostage industriel conformément a la norme EN 13432. Des restrictions locales peuvent s'appliquer. Avant de le jeter dans le bac de compostage industriel, veuillez controler

aupres des autorités locales que le produit est accepté. \euillez également vous assurer que le produit n'a pas été utilisé en association avec des substances dangereuses ou non compostables.

Essity Switzerland AG | Parkstral’e 1b | 6214 Schenkon | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00 | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928



